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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DO SERTAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 513 / 2023 - C.S. (11.00.43.81)

(N° do Documento: 513)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):
8/2023

Unidade Pagadora:
CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

ALISSON NATAN DA SILVA FEITOSA (20211249)
ALLAN THIAGO DA SILVA CRISPIM (20111928)
EDUARDO SOBRINHO LIMA (21111873)
FABIANA CRUZ DOS SANTOS (19112004)

JAIS EVANGELISTA FEITOSA (21210386)
MAILA RODRIGUES DE FREITAS (16212470)
RAYSA DA SILVA CORDEIRO (22110691)

THOMAS DIOGO GOMES DUARTE (17211970)

Delmiro Gouveia-AL, 18 de agosto de 2023.

Tipo de Beneficio: Beneficio:

) AUXILIO MORADIA
AUXILIO MORADIA (R$ 300,00)
Status:
ENVIADA
Valor da ANnci
Competéncia
Bolsa

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

(Assinado digitalmente em 18/08/2023 09:10 ) (Assinado digitalmente em 18/08/2023 09:10 )

JOSE BENICIO ALVES DOS SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
C.S. (11.00.43.81)
Matricula: 2223510

Processo Associado: 23065.030436/2023-79

THIAGO TRINDADE MATIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

C.S. (11.00.43.81)

Matricula: 1841905
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Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023
Agosto/2023

Agosto/2023



